
ARABULUCU PORTAL 

1- Arabulucu portala http://arabulucu.uyap.gov.tr/ adresinden E-İmza, E-

Devlet ve M-İmza kullanılarak giriş yapılmaktadır.  

2- Arabulucu Portal Google Chrome tarafından desteklendiğinden arabulucu 

portala giriş yapılırken tarayıcı olarak Google Chrome kullanılması 

gerekmektedir.  

 

http://arabulucu.uyap.gov.tr/


 

3- Arabuluculuk bürolarından arabulucuya dosya atandıktan sonra arabulucu 

tarafından 24 saat içerisinde dosyanın kabul edilmesi gerekmektedir (Buna 

ilişkin arabulucuya bilgilendirme mesajı ve e-mail gitmektedir). Dosya kabul 

edilmediğinde 24 saat sonra sistem üzerinden farklı bir arabulucuya 

yönlendirilmektedir. Bu durumla ilgili herhangi bir aksaklık yaşanmaması için 

arabulucularımızın taraflarla görüşme yapmadan önce dosyayı sistem 

üzerinden kabul etmeleri gerekmektedir. Aksi takdirde bu süreç içerisinde 

taraflarla görüşmeyi yapan arabulucu ilk 24 saatlik süreyi aşması durumda 

dosya farklı bir arabulucuya gideceği için taraflar ve dosyanın gittiği ikinci 

arabulucu arasında karışıklıklar meydana gelecektir. Bu sebeple dosyanın 

kabulünden sonra arabulucularımızın taraflarla görüşmeye başlaması ve 

yukarıda ifade edilen durumlara özen gösterilmesi bu sorunları ortadan 

kaldıracaktır.  



 

 

4- Arabuluculuk bürolarından arabulucuya dosya atandıktan sonra arabulucu 

tarafından 24 saat içerisinde dosyanın kabul edilmesi halinde yeni dosya 

açılmış olacaktır. Arabulucunun ayrıca yeniden sağ tarafta bulunan Dosya Aç 

sekmesinden Řƻǎȅŀ ŀœƳŀƳŀǎƤ gerekmektedir. Aksi takdirde mükerrer kayıta 

sebebiyet verecektir.  

5- Arabulucu Portala ilk giriş yapıldığında arabulucu bürolarından dosya 

almak isteyen arabulucularımızın Dosya Almak İstiyorum seçeneğini seçmesi 

gerekmektedir.  

 



6- Arabulucu portalı kullanan arabulucularımızın arabulucu bürolarından 

dosya atandığında sms ve e-mail ile bilgilendirilmelerinin sağlanması için sağ 

tarafta bulunan Kişisel Bilgilerim kısmından iletişim bilgilerini güncellemesi 

gerekmektedir. Bu bölümde arabulucu !ŘǊŜǎ ǾŜ TƭŜǘƛǒƛƳ .ƛƭƎƛƭŜǊƛ, DǀǊŜǾ 

Bilgileri (görev yapmak istediği ili güncelleyebilmektedir) ve CƻǘƻƐǊŀŦƤƴƤ bu 

bölümde güncelleyebilir.  

 

 



 

 

7- Arabuluculuk bürosundan görevlendirilme dışı dosya açmak isteyen 

arabulucu, 5ƻǎȅŀ !œ sekmesinden ¸Ŝƴƛ 5ƻǎȅŀΣ ¦ȅǳǒƳŀȊƭƤƪ ƪƻƴǳǎǳΣ 

¦ȅǳǒƳŀȊƭƤƪ aƛƪǘŀǊƤ ǾŜ ¢ŀǊŀŦƭŀǊƤ ŜƪƭŜȅŜǊŜƪ YŀȅŘŜǘκ5ƻǎȅŀ !œ seçeneği ile 

dosyayı açabilmektedir. Bu dosyayı sol tarafta bulunan Dosyalarım 

sekmesinde görüntüleyebilmektedir.  

 

 

 

 



8- Arabuluculuk bürosundan gelen dosyayı ve yeni dosya açan arabulucu tüm 

dosyalarını 5ƻǎȅŀƭŀǊƤƳ menüsünden görüntüleyebilmektedir.  
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9- Dosyalarım menüsünden tüm dosyaların Dosya numarası, Dosya Açılış 

Tarihi, Taraf Bilgisi, Genel Dosya Durumu ve İşlem seçeneği bulunmaktadır. 

Dosya ayrıntı bilgilerine İşlem Bölümünde yer alan DǀǊǸƴǘǸƭŜ seçeneği ile 

ulaşılabilmektedir. Görüntüle bölümünde Dosya ayrıntı bilgileri, Taraf 

Bilgileri, Evraklar, Evrak Ekleme bölümü, Toplantı tarihi ekleme ve 

Arabuluculuk Sonucunu girme bölümleri yer almaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10- Evrak Ekleme bölümünde toplantı tutanağı ve Son tutanak 

eklenebilmektedir. Son tutanak üst yazısı e-imza ile imzalanarak udf olarak 

eklenir, daha sonra Ek Evrak olarak tarafların imzası alınarak taratılan 

anlaşma tutanağı jpg, pdf, tif formatlarında ek evrak olarak eklenmektedir. 

(Sƻƴ ǘǳǘŀƴŀƪ Ǹǎǘ ȅŀȊƤ ǀǊƴŜƐƛƴŜ ǎƛǎǘŜƳ ǸȊŜǊƛƴŘŜƴ ǳƭŀǒƤƭŀōƛƭƳŜƪǘŜŘƛǊΦ ) 
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11- Arabuluculuk sürecini sonlandırmak için Görüntüle bölümünde bulunan 

Arabuluculuk Sonucu sekmesinden Sonuç Türü ve Sonuç Tarihi girilip kaydet 

seçeneği ile sonlandırılır ve Dosyalarım sekmesinden dosya sorgulandığında 

dosya durumu KAPALI olarak görüntelenecektir.  
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